254

67

33.5

33.5

127

2°NPT LH

L8

173

17172 BSP

76

TARGHETTA

B527-B

GR 50-100 LH

40 bar

170 °C

N |1000 RPM

5 quantit a RUGOSITA' um
A VVVVRs =02
VVYV Ra:-=08
3 Smussi VV Ra=3.2
non 0,3 mm \V4 Ra = 12
2 quotati ~ Grezzo
1 trattamento
descrizione modifica datfa firma
maferiale componente modello
GR_50_100-ASS GR 50-100
datfa firma g?ﬂ%ﬁi’}ﬁﬁﬁm“ scala
GRADO DI PRECISIONE g@
08_04'13 UDN‘GESS;JLBHO O Medio O Preciso /‘-OOO

TURIAN

Castellanza

descrizione

GIUNTO ROT. 27 Gas

N° disegno

B527 ©




